
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня  2021 року                                                                            № 155

с. Дмитрівка

Про утворення Координаційної 
ради з питань розвитку малого 

та середнього підприємництва 

та затвердження Положення про 

неї

Керуючись статтею 27 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради

вирішив:

1. Утворити Координаційну раду з питань розвитку малого та середнього 

підприємництва Дмитрівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області та затвердити її склад  згідно з додатком.
2. Затвердити Положення про Координаційну раду з питань розвитку малого та 
середнього підприємництва Дмитрівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області (додається).
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

               

          

Дмитрівський сільський голова                                         Наталія СТИРКУЛЬ

 






